
Gen. Doss Nom Temps Cat Ecart 1erClub Moy

T2R MONTEE SECHE

Nat. Licence Sexe

19 DROUIN ARNAUD 00:09:13 SEM(1)1 16.30 00:00:00M(1)

11 MEUNIER GUILLAUME 00:10:24 SEM(2)2 14.44 00:01:10M(2)

2 GANDER CORENTIN 00:10:27 ESM(1)3 14.37 00:01:13M(3)

21 GRIFFON LOUIS 00:11:18 JUM(1)4 13.29 00:02:05M(4)

15 VANDAMME CHRISTIAN 00:11:30 SEM(3)5 13.06 00:02:17M(5)

22 NARBOUX AXEL 00:12:31 CAM(1)6 12 00:03:17M(6)

12 MOISSONNIER MICKAEL 00:13:10 SEM(4)7 11.40 00:03:57M(7)

20 DHENRY ERIC 00:13:31 M1M(1)8 11.11 00:04:18M(8)

5 ROLLET MARION 00:13:32 SEF(1)9 11.09 00:04:18F(1)

4 REBOURG BERTRAND 00:13:57 SEM(5)10 10.75 00:04:44M(9)

9 BOUCHACOURT GUILLAUME 00:14:13 SEM(6)11 10.56 00:05:00M(10)

16 BOIVIN ALAIN 00:14:41 M2M(1)12 10.22 00:05:28M(11)

10 DE CONINCK DELPHINE 00:15:01 SEF(2)13 10 00:05:48F(2)

24 COLIN FREDERIC 00:15:12 M1M(2)14 9.879 00:05:58M(12)

3 JEANNET SEBASTIEN 00:16:33 M1M(3)15 9.072 00:07:19M(13)

23 GREGOIRE GILLES 00:17:45 JUM(2)16 8.458 00:08:32M(14)

8 CALLOUD ANETA 00:20:09 SEF(3)17 7.450 00:10:56F(3)

7 FAISY NATHALIE 00:21:18 M1F(1)18 7.047 00:12:04F(4)

17 COCCO MARINE 00:24:24 SEF(4)19 6.151 00:15:10F(5)

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>
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T2R MONTEE SECHE

Doss. Nom PrenomGen. Club

CADET
Cl.Cat. Temps

1 22 NARBOUX AXEL6 00:12:31

Doss. Nom PrenomGen. Club

ESPOIR HOMME
Cl.Cat. Temps

1 2 GANDER CORENTIN3 00:10:27

Doss. Nom PrenomGen. Club

JUNIOR HOMME
Cl.Cat. Temps

1 21 GRIFFON LOUIS4 00:11:18

2 23 GREGOIRE GILLES16 00:17:45

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 1 FEMME
Cl.Cat. Temps

1 7 FAISY NATHALIE18 00:21:18

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 1 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 20 DHENRY ERIC8 00:13:31

2 24 COLIN FREDERIC14 00:15:12

3 3 JEANNET SEBASTIEN15 00:16:33

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 2 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 16 BOIVIN ALAIN12 00:14:41

Doss. Nom PrenomGen. Club

SENIOR FEMME
Cl.Cat. Temps

1 5 ROLLET MARION9 00:13:32

2 10 DE CONINCK DELPHINE13 00:15:01

3 8 CALLOUD ANETA17 00:20:09

4 17 COCCO MARINE19 00:24:24

Doss. Nom PrenomGen. Club

SENIOR HOMME
Cl.Cat. Temps

1 19 DROUIN ARNAUD1 00:09:13

2 11 MEUNIER GUILLAUME2 00:10:24

3 15 VANDAMME CHRISTIAN5 00:11:30

4 12 MOISSONNIER MICKAEL7 00:13:10

5 4 REBOURG BERTRAND10 00:13:57

6 9 BOUCHACOURT GUILLAUME11 00:14:13
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